



**WYKAZ UZGODNIEŃ I POROZUMIEŃ KOMENDANTA POWIATOWEGO
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W RAWICZU**

1.	Porozumienie pomiędzy Komendą Powiatową PSP w Rawiczu a Szpitalem Powiatowym w Rawiczu Sp. z o.o. dotyczące współpracy podczas prowadzenia działań ratowniczych z zakresu ratownictwa medycznego	26.06.2020
2.	Porozumienie pomiędzy Skarbem Państwa reprezentowanym przez Komendanta Głównego Policji w Warszawie a Komendantem Powiatowym PSP w Rawiczu dotyczące uregulowania sposobu refundacji kosztów połączeń telefonicznych do sieci publicznej z telefonów policyjnych zainstalowanych u Abonenta i przyłączonych do telekomunikacyjnej sieci resortu spraw wewnętrznych i administracji	10.09.2020
3.	Uzgodnienie pomiędzy Komendantem Powiatowym PSP w Rawiczu a Wojskowym Komendantem Uzupelnień w Lesznie w zakresie wymiany informacji o zagrożeniach, zdarzeniach i sytuacjach kryzysowych występujących na terenie działania	26.04.2021
4.	Uzgodnienie pomiędzy Dyrektorem Zakładu Karnego w Rawiczu a Komendantem Powiatowym PSP w Rawiczu w sprawie udziału sił i środków PSP w działaniach ratowniczych w ramach „Szczególnej Ochrony Obiektów Zakładu Karnego w Rawiczu”	18.06.2021
5.	Porozumienie zawarte pomiędzy Komendą Powiatową PSP w Rawiczu a Komendą Powiatową PSP w Gostyniu dotyczące wyznaczenia obszarów chronionych oraz określenia zasad wzajemnej współpracy	23.02.2022
6.	Porozumienie zawarte pomiędzy Komendą Powiatową PSP w Rawiczu a Komendą Powiatową PSP w Miliczu dotyczące wyznaczenia obszarów chronionych oraz określenia zasad wzajemnej współpracy	24.02.2022
7.	Porozumienie zawarte pomiędzy Komendą Powiatową PSP w Rawiczu a Komendą Powiatową PSP w Trzebnicy dotyczące wyznaczenia obszarów chronionych oraz określenia zasad wzajemnej współpracy	24.02.2022
8.	Porozumienie zawarte pomiędzy Komendą Powiatową PSP w Rawiczu a Komendą Powiatową PSP w Górze dotyczące wyznaczenia obszarów chronionych oraz określenia zasad wzajemnej współpracy	25.02.2022
9.	Uzgodnienie pomiędzy Starostą Rawickim, Komendantem Powiatowym PSP w Rawiczu a Firmą „Na Górcę” Sp. z o.o. w Jutrosinie dotyczące możliwości skorzystania ze sprzętu (innych środków) przydatnego do likwidacji skutków zdarzeń	02.01.2023
10	Uzgodnienie pomiędzy Starostą Rawickim, Komendantem Powiatowym PSP w Rawiczu a Tartakiem „SOMAPOL” Sp. z o.o., Spółka Komandytowa w Chojnie dotyczące możliwości skorzystania ze sprzętu (innych środków) przydatnego do likwidacji skutków zdarzeń	02.01.2023
11	Uzgodnienie pomiędzy Starostą Rawickim, Komendantem Powiatowym PSP w Rawiczu a Przedsiębiorstwem Usługi Dźwigowe, Koszowe, Sprzętowe Józef Mosiek Golejewo dotyczące możliwości skorzystania ze sprzętu (innych środków) przydatnego do likwidacji skutków zdarzeń	02.01.2023
12	Uzgodnienie pomiędzy Starostą Rawickim, Komendantem Powiatowym PSP w Rawiczu a Przedsiębiorstwem Wielobranżowym „ADAMS” Ewa Lachera Dębno dotyczące możliwości skorzystania ze sprzętu (innych środków) przydatnego do likwidacji skutków zdarzeń	02.01.2023
13	Uzgodnienie pomiędzy Starostą Rawickim, Komendantem Powiatowym PSP w Rawiczu a Przedsiębiorstwem „Artykuły Budowlane Iwona i Jan Wojtaszek” Sp. Jawna w Rawiczu dotyczące możliwości skorzystania ze sprzętu (innych środków) przydatnego do likwidacji skutków zdarzeń	03.01.2023

14	Uzgodnienie pomiędzy Starostą Rawickim, Komendantem Powiatowym PSP w Rawiczu a Uniwersytetem Przyrodniczym w Poznaniu - Rolnicze Gospodarstwo Doświadczalne w Dłoni, dotyczące możliwości skorzystania ze sprzętu (innych środków) przydatnego do likwidacji skutków zagrożeń	03.01.2023
15	Uzgodnienie pomiędzy Starostą Rawickim, Komendantem Powiatowym PSP w Rawiczu a Stadniną Koni Iwno Kostrzyn Sp. z o.o. Oddział Golejewko dotyczące możliwości skorzystania ze sprzętu (innych środków) przydatnego do likwidacji pożarów i miejscowych zagrożeń	03.01.2023
16	Uzgodnienie pomiędzy Starostą Rawickim, Komendantem Powiatowym PSP w Rawiczu a Przedsiębiorstwem Wielobranżowym „TWARDY” Anna i Gabriel Twardy – Spółka Jawna w Rawiczu dotyczące możliwości skorzystania ze sprzętu (innych środków) przydatnego do likwidacji skutków zdarzeń	04.01.2023
17	Uzgodnienie pomiędzy Starostą Rawickim, Komendantem Powiatowym PSP w Rawiczu a Pfeifer & Langen Polska S.A. Poznań - Cukrownia Miejska Górka, dotyczące możliwości skorzystania ze środków przydatnych do likwidacji skutków zdarzeń	09.01.2023
18	Uzgodnienie pomiędzy Starostą Rawickim, Komendantem Powiatowym PSP w Rawiczu a Hodowlą Zarodową Zwierząt „Żołędnica” Sp. z o.o. dotyczące możliwości skorzystania ze sprzętu (innych środków) przydatnego do likwidacji skutków zdarzeń	09.01.2023
19	Uzgodnienie pomiędzy Starostą Rawickim, Komendantem Powiatowym PSP w Rawiczu a Rawicką Fabryką Wyposażenia Wagonów „RAWAG” Sp. z o.o. w Rawiczu dotyczące możliwości skorzystania ze sprzętu (innych środków) przydatnego do likwidacji skutków zdarzeń	10.01.2023
20	Uzgodnienie pomiędzy Starostą Rawickim, Komendantem Powiatowym PSP w Rawiczu a Przedsiębiorstwem Usługi Dźwigowe Pazoła w Sierakowie, dotyczące możliwości skorzystania ze sprzętu (innych środków) przydatnego do likwidacji skutków zdarzeń	10.01.2023
21	Porozumienie zawarte pomiędzy Zespołem Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w Miejskiej Górcie a Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Rawiczu w sprawie współpracy w zakresie edukacji oraz promowania zasad ochrony przeciwpożarowej ratownictwa i ochrony ludności uczniów Liceum Ogólnokształcącego o kierunku „Służba Pożarnicza” w Zespole Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w Miejskiej Górcie	15.02.2023

Data aktualizacji: 31.05.2023 r.

Sporządziła:

STARSZY TECHNIK

ml. ogn. mgr Jolanta Maćkowiak